588 ad

tres salos a sedis ka ad graniem Regdzyńska tendet inter metas atq[ue]o  
Joannis Zardecki et eisdem Regnoscitib[us] ac pratis sylvis et onibus  
ac singulis eorum Bonorum utilitatibus fructibus prouerit redditibus ut in rebus  
e pertinen[ti]bus commodis nullis penit[er]ceptis perpetuis temporibus  
dedit donavit insensit et irrevocabili resignavit cui iam ex n[ost]ri in dicta  
Bona real[is] int[er]metas cum beneficiis pacata posse f[ac]tum est. At te d[omi]n[u]s quod  
offere acceptare dat et admittit.

### Zochowski cu Luniewski Muta a quietatio.

Coram off[er]to et alio presentibus pli comp[ar]ato. At[que] Albertus olim Stanislaus Zochowski  
de zochi ab una. Et At[que] Maciejus Luniewski iuribus ex alia sanguine  
et corpore exas palam paci ac libens Regnouerunt Iana ipsi se enicu et in  
uicem de omnibus causis et actionibus ad quodlibet statuum et off[er]to lib[er]tate quam  
permissu[m] et permissu[m] uincit[ur] aut et ostendit[ur] quicunq[ue] ad hanc res  
autem salutib[us] obicitam inesse Concordiam mutuam et in uicem suos et omnes  
et libens facilius perpetuit ac illicemib[us] tempore f[ac]tum est. Hac sua posse Regnatio

### Boguslawski et alii presentibus et bonis.

Coram off[er]to et alio presentibus pli comp[ar]ato. Nobilis Albertus olim Sebastianus Koch  
i[er] sanguinem et corpore exas palam paci ac libens Regnxit. Iuia Ali[us] Ma  
t[er] olim Manini Bielsburski et eius postrib[us] Bonorum im mobiliu[m] in brachib[us]  
Wijjschisim in campione uatuor salos a gravi Droikowska ad uia Dzbronska  
tenderit inter metas eisdem donatori et Andreh Kochmieric[er]. Item in aliis cam  
po gratiutor salos a gravi Dzbronska ad areas inter metas eiusq[ue] donatori et  
Joannis Prandrik iaceat. Quonib[us] et singulis eorum Bonorum utilitatibus fructu  
bus prouerit redditibus attinerit et pertinerit nullis penit[er]ceptis perpetuis ac  
suicentib[us] temporibus dedit donavit insensit et irrevocabili resignavit  
cui iam ex n[ost]ri in dicta bona realen int[er]metas cu' atrauti ac pacata posse f[ac]tum est per  
Malem et Ales duos quosvis offere acceptandum dat et admittit. P[ro]p[ri]et[er]  
caution[em] et enietio[rum] ab omni impedimento iudico per omni p[ro]p[ri]et[er] Terrae carcer  
sub danis Tembus simili taxatis et edicendis. Et Coram off[er]to presentibus per  
emporia ratione sine illa distillatione Motione apellane diffugio quonib[us]  
exceptione que bona p[ro]fata Regnoscet ab obligatorib[us] possessorib[us] in  
quidcum Florenib[us] polon[is] suis propriis peccati debet emundare et exirem

### Bolescianna.

Coram off[er]to et alio presentibus pli comp[ar]ato. At[que] Bartolomeus filius Simonis Bolesci  
i[er] sanguinem et corpore exas palam paci ac libens Regnxit. Iuia Ali[us] Frane  
Fidel olim Stanislaus Bolesca priuilegiis suis et eius postrib[us] feretur est  
debitas certuerit et liquidi debiti matusq[ue] peccati summan sedecem  
Florenum Polon[um] sine ad primam eis requisitione se de onibus Bonibus

### Debitum

cum